
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 NR X/92/2024 

w sprawie wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 2024 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2024, 
poz. 1465) oraz art. 263 ust.2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2024, 
poz. 1530), Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2024 w wysokości 35.670,00 zł  
na zadania: 

a) Wykonanie i montaż witaczy kwota 4.920,00 zł 

b) Renowacja zabytkowego obiektu przy ul.Kamiennogórskiej 11 – wzbogacenie dziedzictwa Chełmska 
Śląskiego kwota 30.750,00 

2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków do dnia 30 czerwca 2025 roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydatków, o których mowa w § 1 ust.1: 

a) dział 750 – Administracja publiczna, rozdział 75075 – promocja jednostek samorządu terytorialnego, 
paragraf  6050 wydatki inwestycyjne. 

b) Dział 921 – Kultura i ochrona dzidzictwa narodowego, rozdział – 92120 – ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami, paragraf 6050 wydatki inwestycyjne 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Miasta Lubawka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Arkadiusz Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 431A8183-CAAC-4E25-949A-3C6D1354DB65. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W roku 2024 podpisano umowę z firmą MK Perfect Solutions Sp. z o.o. na wykonanie i montaż witaczy. Ze względu 

na niesprzyjające warunki atmosferyczne koniecznym jest przedłużenie umowy na rok 2025. Kwota 4.920,00 zł 

stanowi część dotyczącą montażu witaczy, która zostanie wypłacona po zakończeniu realizacji zadania. 

W roku 2024 podpisano umowy na opracowanie dokumentacji zabezpieczenia budynku znajdującego się przy ulicy 

Kamiennogórskiej 11 w Chełmku Śląskim w zakresie konstrukcyjno-budowlanym z firmą SIMACZ Pracownia 

Projektowa Łukasz Simiczyjew oraz w zakresie prewencyjno konserwatorskim z firmą PETRUS Piotr Mikołajczyk. Ze 

względu na przedłużające się procedury administracyjne związane z uzyskiwaniem wymaganych pozwoleń i opinii 

koniecznym będzie wydłużenie realizacji umów na rok 2025. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Arkadiusz  Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 431A8183-CAAC-4E25-949A-3C6D1354DB65. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/92/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-12-23T16:05:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




